近病図協発 14-49 号

平成 27 年 2 月 27 日

会員施設長 殿

近畿病院図書室協議会

会 長   井出 千束

（公 印 省 略）

平成 26 年度第 41 回総会および第 136 回研修会開催について（ご案内）

拝啓 早春の候、貴院におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協議会の活動に多大なるご協力ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ながら、この度近畿病院図書室協議会第 41回総会を下記の通り開催いたしますので、

ご案内申し上げます。また例年通り、当日午前中は事例・研究報告会を第 136 回研修会と

して開催いたします。何分にもご多用の時期とは存じますが、なにとぞ関係者のご派遣を

賜りますようご高配のほどお願い申し上げます。

今回は総会記念講演を、昭和大学医学部精神医学講座主任教授の岩波 明先生に、「成人

期の発達障害」というテーマでお願いしております。

また総会後には懇親会を開き、会員同士の親睦を深めようと考えております。こちらの

方のご参加もお待ちしております。

なお、ご出欠は 3月 13 日（金）までに、別紙にて藍野大学中央図書館（担当：増田）ま

で FAX または郵送にてご連絡下さいますようお願いいたします。欠席される場合は、総会

成立のために必要となりますので、必ず委任状をご提出下さい。議案書は 2 月末に会計を

閉めた後、総会までに別途送付させていただきます。内容をご確認の上、総会当日にご持

参いただきますようお願いいたします。

以上どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時：平成 27 年 3 月 19 日（木）午前 10 時 00 分～午後 4時 15 分

会 場：キャンパスプラザ京都（JR 京都駅前） 4F 第 3 講義室

〒600-8216 京都市下京区西洞院通塩小路下る

TEL 075-353-9100

プ ログラム：別紙

研修会参加費：無料

懇 親会会場：銀座ライオン京都アバンティ店

懇 親 会 費：4,000 円程度

申 込 方 法：別紙参加申込書にご記入の上、FAX か郵送にて下記宛にお送り下さい。

申 込 先：藍野大学中央図書館

〒567-0018 大阪府茨木市太田 3-9-25

FAX 072-627-3355

申 込 〆 切：平成 27 年 3 月 13 日（金）